1
 Типовой лист 202613 стр. 1/9
Тип 202613/…
2013-10-25/00601558
JUMO ecoLine O-DO
Оптический сенсор для растворенного кислорода
Краткое описание
JUMO ecoLine O-DO является оптическим сенсором для измерения концентрации рас-

0 ohne
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Bestellschlüssel / - - - /
Bestellbeispiel 202613 / 20 - 8 - 20 - 10 / 0
Данные для заказа
(1) Базовый тип
202613 JUMO ecoLine O-DO
Оптический кислородный сенсор
(2) Дополнение базового типа
20 стандарт, 0…20 ppm
(3)  Исполнение
8 Стандартное с заводскими настройками
(4) Электрическое подключение
20 Неразъемный кабель
(5) Длина неразъемного кабеля
10 10 м
30 30 м
(6) Типовые дополнения
0 нет
Ключ заказа
Пример заказа
Указание:
По возможности выбирайте сенсор в складском исполнении или исполнении на заказ. Самостоятельно подобранный ключ заказа
должен быть проверен нашим техническим специалистом и одобрен.
9
 Типовой лист 202613 стр. 9/9
2013-10-25/00601558
Комплект поставки
1 сенсор с мембранным колпачком в заказанном исполнении
1 руководство по эксплуатации B 202613.0
1 сертификат калибровки
Поставка со склада в Германии
Тип Артикул  №
202613/20-8-20-10/000 00598654
202613/20-8-20-30/000 00598655
Принадлежности:
Арматуры
Тип Артикул  №
Подвесная арматура для 202613/..., ПВХ, общая длина 1360 мм 00601881
Погружная арматура для 202613/..., ПВХ, общая длина 2422 мм 00605469
Проточная арматура для 202613/..., ПВХ 00601909
Набор запасных частей
Тип Артикул  №
Мембранный колпачок с люминофором 00601917
Индикатор/регулятор
Тип Артикул  №
JUMO AQUIS 500 RS, тип 202569/… См.тип.лист 202569
Стойка с зажимным основанием, консоль и цепь
Тип Артикул  №
Стойка с зажимным основанием, консоль и цепь 00398163
Дополнительный крестовой держатель для стойки, для закрепления погружной арматуры 00605468
Комплект для трубного монтажа для JUMO AQUIS 500 RS 00398162
Защитный козырек для JUMO AQUIS 500а 00398161
Setup – программа для ПК 00483602
Интерфейсный кабель TTL/RS232 00301315
Интерфейсный кабель для ПК, включая USB/TTL –  преобразователь и адаптер (USB – присоединительный
провод)
00456352
10
 Типовой лист 202569 стр. 10/13
2013-10-25/00598858
2013-10-25/00598858
Seite 10/13Typenblatt 202569
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Zubehör
Standsäule mit Fußstück, Ausleger und Kette
Teile-Nr.: 00398163
Rohrmontage-Set für JUMO AQUIS 500
Teile-Nr.: 00483664
Schutzdach für JUMO AQUIS 500
Teile-Nr.: 00398161
Hutschienenmontage-Set für JUMO AQUIS 500
für die Montage des Gerätes auf einer Hutschiene
35 mm x 7,5 mm nach DIN EN 60715 A.1
Teile-Nr.: 00477842
Принадлежности
Стойка с зажимным основанием, консоль и цепь
Артикул  00398163
Комплект для трубного монтажа для JUMO AQUIS 500
Артикул 00483664
Защитный козырек для JUMO AQUIS 500
Артикул 00398161
Комплект для монтажа на DIN-рейку для
JUMO AQUIS 500
35 мм х 7,5 мм по DIN EN 60715 A.1
Артикул 00477842
~ 1500